
Ve
rs

.1
.0

 |
20

22
-1

1-
25

Healy Soul Cycle
Znovu připojení na Váš svět

www.healycesko.cz

http://www.healy.world/


Soul Cycle

Všechno je
propojeno
Od prvního úderu srdce 
jsme spojeni se vším. 

Všechno je dobré.



Postupné oddělení

Když se narodíme, zažíváme
oddělení od matky

Jako dospělí zažíváme oddělení
mezi naším tělem a naší myslí

Já versus svět :
oddělení
mezi námi a vším ostatním

Soul Cycle



Oddělení a trauma
• Stále se oddělujeme od všeho kolem nás.
• Vytváříme v sobě oddělení.
• Hromadíme blokády, strachy, traumata a přesvědčení.
• Ty se často projevují nenávistí, závistí a hněvem.

Soul Cycle



Postupná separace - oddělení

• Každý člověk má své vlastní jedinečné spektrum frekvencí.
• Každý negativní vliv zanechává disharmonie v našem 

frekvenčním spektru.
• Některé malé, některé velké – to jsou duševní jizvy!



Healy Soul Cycle
Healy DUŠE programy

MÍR
Všichni chceme v sobě Mír

LÁSKA
Všichni se potřebujeme cítit milováni za všech 
okolností

NEBOJÁCNOST
Všichni se potřbujeme zbavit svých 
strachů

POTENCIÁL
Všichni se snažíme rozvinout 
svůj plný potenciál

ZNOVUPŘIPOJENÍ
Všichni toužíme znovu objevit naše 
hluboké spojení se vším!

Soul Cycle



Programy Healy Soul Cycle  jsou určeny pro:

• Znovuharmonizaci negatívnych frekvencí.
• Podporu vnitřního klidu a zbavení se strachu.
• Uvědomění si svého plného potenciálu v životě.



Soul Cycle

• Renomovaný Německý vědec.

• Certifikovaný léčitel s mnohaletou praxí.

• Spoluzakladatel odborné vědecké společnosti..

• Populární lektor na TimeWaver Academy.

• Člen Healyho poradního sboru.

Martina Kondritz
Tvůrce



Přehled programové skupiny Soul Cycle

Přijetí Klid Uvolnění zátěže

Emoce Vyčištění aury Štěstí

Důvěra Vnitřní 
rovnováha

Energetická
rezerva

Sebevědomí Energetická 
rovnováha

Stimulace

Soul Cycle



Soul Cycle Programová skupina



Soul Cycle

Přijetí je základní dovednost, která vám pomáhá zvládat vaše reakce na změnu, 
přijmout kdo jste, a najít mír uprostřed chaosu. 

Program MMF je navržen tak, aby vás podpořil při posilování této základní 
schopnosti.

Přijetí

IMF



IMF

Když jste ve stavu vnitřního míru, zůstáváte klidní a přijímáte okolnosti, 
které nemůžete snadno změnit. 

Program IMF je navržen tak, aby stimuloval vnitřní rovnováhu vašeho 
energetického pole.

Klid

Soul Cycle



Prožívání zátěží a negativních energií, může těžce tížit vaše ramena a 
dokonce vám bránit v pokroku ve vašem každodenním životě. 

Program MMF je navržen tak, aby energeticky podporoval uvolňování.

Zátěž

IMF

Soul Cycle



Emoce jsou ústřední součástí našeho života. Pomáhají nám
vyhodnocovat a posuzovat situace a také činit rozhodnutí.

Jedinečné frekvence tohoto programu jsou navrženy tak, aby
energeticky podporovaly zpracování emocí.

Emoce

IMF

Soul Cycle



Vyčištění Aury

IMF

Když negativní pocity, jako je hněv a špatné myšlenky, znečišťují vaši auru, 
můžete se rychle cítit unavení, podráždění nebo apatičtí. 

Program MMF je určen k tomu, aby vás podpořil při čištění vašeho 
energetického pole.

Soul Cycle



Štěstí znamená víc než jen dobrý pocit. Jde o to eliminovat negativní
myšlenky a přistupovat ke každému dni s optimismem.

Klíč k pozitivnímu myšlení a tím i ke spokojenému životu v sobě už
nese každý sám.

Frekvence z tohoto programu jsou navrženy tak, aby vám pomohly
pozitivně vyrovnat vaše energetické pole.

ŠTĚSTÍ

IMF

Soul Cycle



Důvěra

IMF

Strach vám může pomoci, když vás upozorní na nebezpečí a připraví vás na

to, abyste se s nimi vypořádali. Nadměrná míra strachu však může také vést

k úzkosti a rozrušení.

Tento program je určen k podpoře energetické stimulace vnitřního spojení

se sebou samým.

Soul Cycle



Vnitřní rovnováha

IMF

Udržování vnitřní rovnováhy je zásadní součástí vedení pozitivního
života a dosažení stavu štěstí.

Program MMF je navržen tak, aby energeticky stimuloval vaši vnitřní
jednotu.

Soul Cycle



Energetická rezerva

IMF

Když se cítíte vyčerpaní, je těžší se soustředit na úkoly a kontrolovat 
úroveň frustrace, a to i při jednoduchých výzvách. 

Program IMF „Power Reserve“ je navržen tak, aby stimuloval vaše 
bioenergetické pole.

Soul Cycle



Zdravá dávka sebevědomí je nezbytná k tomu, abyste se stali 
odolnějšími, měli vyvážený pohled na sebe a využili svůj plný 
potenciál. 

Frekvence „Sebevědomí“ jsou navrženy pro vnitřní centrování 
vašeho energetického pole.

Sebevědomí

IMF

Soul Cycle



Udržování energetické rovnováhy hraje ústřední roli ve vašem 
výkonu a síle. 

Program MMF je navržen tak, aby vyvážil vaše energetická centra.

Energetická rovnováha

IMF

Soul Cycle



Rovnováha je základem vaší pohody a faktory, jako je hektický 
životní styl, tlak a stres, ji mohou ovlivnit. 

Frekvence z programu IMF „Stimulation“ jsou navrženy tak, aby 
stimulovaly vaši energetickou regeneraci.

Stimulace

IMF

Soul Cycle



Vánoce jsou obdobím lásky a radosti!

Čas pro rodiny a přátele, aby se znovu sešli 
a strávili spolu šťastné okamžiky.



Celý cyklus duše je navržen tak, aby vám pomohl 
znovu se spojit se vším kolem vás.

Soul Cycle má ideální frekvence, které vás podpoří při 
výkonu na vaší nejvyšší úrovni a v harmonii s vašimi 
milovanými, stejně jako doplní vaše energetické zásoby, 
abyste si mohli užít oslavy.


